Приказ Региональной энергетической
комиссии Омской области от 28.10.2021 N

315/76
"О корректировке тарифов на тепловую
энергию на 2022 год для потребителей

Муниципального унитарного предприятия
"Усть-Ишимский тепловик", Усть-Ишимский

муниципальный район Омской области"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 15.07.2022

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 28 октября 2021 г. N 315/76

О КОРРЕКТИРОВКЕ ТАРИФОВ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ НА 2022 ГОД
ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ

"УСТЬ-ИШИМСКИЙ ТЕПЛОВИК", УСТЬ-ИШИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 190-ФЗ "О теплоснабжении",
постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года N 1075 "О
ценообразовании в сфере теплоснабжения" приказываю:

1. Приложение N 2 к приказу Региональной энергетической комиссии Омской области от 6 ноября
2018 года N 281/75 "Об установлении тарифов на тепловую энергию для потребителей Муниципального
унитарного предприятия "Усть-Ишимский тепловик", Усть-Ишимский муниципальный район Омской
области" изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.

Заместитель председателя
Региональной энергетической

комиссии Омской области
Ю.С.Грекова

Приложение
к приказу Региональной

энергетической комиссии
Омской области

от 28 октября 2021 г. N 315/76

"Приложение N 2
к приказу Региональной

энергетической комиссии
Омской области

от 6 ноября 2018 г. N 281/75

ТАРИФЫ
на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

N
п/п

Наименование регулируемой
организации

Вид тарифа Год Вода

с 1 января
по 30 июня

с 1 июля по
31 декабря

1.

Муниципальное унитарное
предприятие "Усть-Ишимский
тепловик", Усть-Ишимский
муниципальный район Омской
области

Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме подключения,
НДС не предусмотрен <*>

Одноставочный,
руб./Гкал 2019 3042,40 3042,40

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.07.2022

Приказ Региональной энергетической комиссии Омской
области от 28.10.2021 N 315/76
"О корректировке тарифов на тепловую э...

consultantplus://offline/ref=86C0497DEDF4E3F92AE5183DDC2CC160ED7241B4BAA3EE6DE2B0406FF8C3E8342E8AC7091EC0C3E6B97AC7026Bi8bFF
consultantplus://offline/ref=86C0497DEDF4E3F92AE5183DDC2CC160ED7E4EBABFA3EE6DE2B0406FF8C3E8342E8AC7091EC0C3E6B97AC7026Bi8bFF
consultantplus://offline/ref=86C0497DEDF4E3F92AE50630CA409E69E67117B0B8A3E53EB6E34638A793EE617CCA99505C81D0EEB53094463C80B709417EA2C8A31768iFb1F
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

Одноставочный,
руб./Гкал 2020 3042,40 3207,85

Одноставочный,
руб./Гкал 2021 3207,85 3500,05

Одноставочный,
руб./Гкал 2022 3217,26 3217,26

Одноставочный,
руб./Гкал 2023 3552,04 3861,50

Население, НДС не предусмотрен <*>

Одноставочный,
руб./Гкал 2019 3042,40 3042,40

Одноставочный,
руб./Гкал 2020 3042,40 3207,85

Одноставочный,
руб./Гкал 2021 3207,85 3500,05

Одноставочный,
руб./Гкал 2022 3217,26 3217,26

Одноставочный,
руб./Гкал 2023 3552,04 3861,50

--------------------------------

<*> Организация не признается плательщиком НДС в соответствии со статьей 346.11 главы 26.2
Налогового кодекса Российской Федерации.

_______________".

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.07.2022

Приказ Региональной энергетической комиссии Омской
области от 28.10.2021 N 315/76
"О корректировке тарифов на тепловую э...

consultantplus://offline/ref=86C0497DEDF4E3F92AE5183DDC2CC160ED7240B5BCA6EE6DE2B0406FF8C3E8343C8A9F051FC6D8E1BA6F91532DD8BB0D5A60A5D1BF156AF1iAb6F
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	Приказ
	Приложение. Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям (приложение N 2 к приказу Региональной энергетической комиссии Омской области от 06.11.2018 N 281/75)